Produkt  11-04-2025
BISON Bänkskruvstycke
100x80 mm (1250-100L) Heavy
Duty
321250150300
För arbete med fräsmaskiner, borrmaskiner etc.
Robust design, kaross av gjutjärn av hög kvalitet;
Käftarna och resten av delarna är gjorda av legerat stål
Induktionshärdade och slipade käfter i stål, med vertikala
och horisontella spår för att hålla runda arbetsstycken
samt en grovtandad yta för ett bra grepp, käftar
är utbytbart
Produktinformation
Artikel nr. 321250150300
EAN 5708004064282
Tulltariff 82057000
Försäljningskvantitet 1
Produktspecifikationer
Barcode 5708004064282
Bas vidd 137 mm
Bas höjd 137 mm
Bas bultavstånd 109 mm
Käft bredd 100 mm
Käft höjd 58 mm
Produkt typ Bänkskruvstycke
Serienummer 1250-100L
Spännkraft Max. 2200 N
Spännvidd 80 mm
Total längd 282 mm
Bruttovikt 7,500 kg
Netto vikt 7,500 kg
Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10 - Tel. +45 76 33 88 88 -
Fax +45 76 33 88 99 - info@diesella.dk
1